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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 80 561 047,00 70 503 938,00 8 058 687,00 509 531,00 25 811 198,00 14 215 995,00 21 908 527,00 9 002 300,00 10 057 109,00 742 300,00 9 306 809,00

2025 80 360 472,00 72 901 072,00 8 332 682,00 526 855,00 26 688 779,00 14 699 339,00 22 653 417,00 9 308 378,00 7 459 400,00 742 400,00 6 709 000,00

2026 77 411 406,00 75 161 006,00 8 590 995,00 543 188,00 27 516 131,00 15 155 019,00 23 355 673,00 9 596 938,00 2 250 400,00 742 400,00 1 500 000,00

2027 79 666 237,00 77 415 837,00 8 848 725,00 559 484,00 28 341 615,00 15 609 670,00 24 056 343,00 9 884 846,00 2 250 400,00 742 400,00 1 500 000,00

2028 81 083 481,00 79 583 481,00 9 096 489,00 575 150,00 29 135 180,00 16 046 741,00 24 729 921,00 10 161 622,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2029 83 152 652,00 81 652 652,00 9 332 998,00 590 104,00 29 892 695,00 16 463 956,00 25 372 899,00 10 425 824,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2030 84 193 968,00 83 693 968,00 9 556 323,00 604 857,00 30 640 012,00 16 875 555,00 26 007 221,00 10 686 470,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2031 85 702 623,00 85 702 623,00 9 795 915,00 619 374,00 31 375 372,00 17 280 568,00 26 631 394,00 10 942 945,00 0,00 0,00 0,00

2032 87 673 784,00 87 673 784,00 10 021 221,00 633 620,00 32 097 006,00 17 678 021,00 27 243 916,00 11 194 633,00 0,00 0,00 0,00

2033 89 690 280,00 89 690 280,00 10 251 709,00 648 193,00 32 835 237,00 18 084 615,00 27 870 526,00 11 452 110,00 0,00 0,00 0,00

2034 91 753 155,00 91 753 155,00 10 487 498,00 663 101,00 33 590 447,00 18 500 561,00 28 511 548,00 11 715 509,00 0,00 0,00 0,00

2035 93 863 477,00 93 863 477,00 10 728 710,00 678 352,00 34 363 027,00 18 926 074,00 29 167 314,00 11 984 966,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 87 009 579,37 69 126 476,13 24 039 080,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 17 883 103,24 17 883 103,240,00 3 071 500,00

2025 82 098 094,72 71 720 371,00 24 712 174,00 0,00 0,00 1 425 518,00 0,00 0,00 10 377 723,72 10 377 723,720,00 0,00

2026 77 311 406,00 73 941 659,00 25 404 115,00 0,00 0,00 1 541 802,00 0,00 0,00 3 369 747,00 3 369 747,000,00 0,00

2027 76 466 237,00 75 741 141,00 26 039 218,00 0,00 0,00 1 531 287,00 0,00 0,00 725 096,00 725 096,000,00 0,00

2028 77 873 114,24 77 407 547,00 26 716 238,00 0,00 0,00 1 316 407,00 0,00 0,00 465 567,24 465 567,240,00 0,00

2029 80 220 842,67 79 129 858,00 27 410 860,00 0,00 0,00 1 109 723,00 0,00 0,00 1 090 984,67 1 090 984,670,00 0,00

2030 81 866 124,71 80 930 226,00 28 123 542,00 0,00 0,00 932 177,00 0,00 0,00 935 898,71 935 898,710,00 0,00

2031 83 402 623,00 82 779 588,00 28 826 631,00 0,00 0,00 781 587,00 0,00 0,00 623 035,00 623 035,000,00 0,00

2032 85 173 784,00 84 669 219,00 29 547 297,00 0,00 0,00 621 268,00 0,00 0,00 504 565,00 504 565,000,00 0,00

2033 86 890 280,00 86 593 396,00 30 285 979,00 0,00 0,00 444 247,00 0,00 0,00 296 884,00 296 884,000,00 0,00

2034 88 899 079,39 88 553 561,00 31 043 128,00 0,00 0,00 250 684,00 0,00 0,00 345 518,39 345 518,390,00 0,00

2035 91 463 477,00 90 590 609,00 31 819 206,00 0,00 0,00 80 160,00 0,00 0,00 872 868,00 872 868,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 448 532,37 0,00 9 768 532,37 6 754 075,61 6 448 532,37 1 514 456,76 0,00 1 500 000,00 0,00

2025 -1 737 622,72 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 1 737 622,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 000,00 100 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 210 366,76 3 210 366,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 931 809,33 2 931 809,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 327 843,29 2 327 843,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 854 075,61 2 854 075,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 000,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 262 377,28 3 262 377,28 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 210 366,76 3 210 366,76 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931 809,33 2 931 809,33 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 327 843,29 2 327 843,29 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 854 075,61 2 854 075,61 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 886 472,27 0,00 1 377 461,87 4 391 918,630,00

2025 x x x x 0,00 24 624 094,99 0,00 1 180 701,00 1 180 701,000,00

2026 x x x x 0,00 24 524 094,99 0,00 1 219 347,00 1 219 347,000,00

2027 x x x x 0,00 21 324 094,99 0,00 1 674 696,00 1 674 696,000,00

2028 x x x x 0,00 18 113 728,23 0,00 2 175 934,00 2 175 934,000,00

2029 x x x x 0,00 15 181 918,90 0,00 2 522 794,00 2 522 794,000,00

2030 x x x x 0,00 12 854 075,61 0,00 2 763 742,00 2 763 742,000,00

2031 x x x x 0,00 10 554 075,61 0,00 2 923 035,00 2 923 035,000,00

2032 x x x x 0,00 8 054 075,61 0,00 3 004 565,00 3 004 565,000,00

2033 x x x x 0,00 5 254 075,61 0,00 3 096 884,00 3 096 884,000,00

2034 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 3 199 594,00 3 199 594,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 272 868,00 3 272 868,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,21% 4,76% 17,44% 18,05% TAK TAK6,07%

2025 8,05% 4,48% 15,34% 15,95% TAK TAKx

2026 7,74% 4,60% 11,80% 12,37% TAK TAKx

2027 7,66% 5,19% 9,98% 10,56% TAK TAKx

2028 7,12% 5,50% 7,91% 8,49% TAK TAKx

2029 6,20% 5,57% 6,75% 7,32% TAK TAKx

2030 4,88% 5,53% 5,29% 5,87% TAK TAKx

2031 4,50% 5,41% 5,09% 5,09% TAK TAKx

2032 4,46% 5,18% 5,18% 5,18% TAK TAKx

2033 4,53% 4,95% 5,28% 5,28% TAK TAKx

2034 4,24% 4,71% 5,33% 5,33% TAK TAKx

2035 3,31% 4,47% 5,26% 5,26% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 254 630,50 254 630,50 254 630,50

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 12 575 974,76 0,00 0,00 0,000,00 12 575 974,76 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 236 900,00 0,00 0,00 0,000,00 10 236 900,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 332 900,00 0,00 0,00 0,000,00 332 900,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 162 377,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 910 366,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 531 809,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 727 843,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 26 773 197,75 12 575 974,76 10 236 900,00 332 900,00 23 145 774,76

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 26 773 197,75 12 575 974,76 10 236 900,00 332 900,00 23 145 774,76

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 773 197,75 12 575 974,76 10 236 900,00 332 900,00 23 145 774,76

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 773 197,75 12 575 974,76 10 236 900,00 332 900,00 23 145 774,76

1.3.2.1
Zmiana systemu cieplnego w Suszu, likwidacja kotlowni węglowej i
budowa kotłowni gazowej -  Celem przedsiewzięcia jest
energooszczedność i ochrona środowiska

SUSZ 2023 2025 8 044 133,66 550 000,00 7 350 000,00 0,00 7 900 000,00

1.3.2.2
Przebudowa ul. Jaśminowej - Celem przedsiewzięcia jest poprawa
infrastruktury drogowej

SUSZ 2023 2025 1 485 371,00 600 000,00 839 000,00 0,00 1 439 000,00

1.3.2.3
Budowa Łącznika ul. Piastowska i Wybickiego  (II etap) - Celem
przedsiewzięcia jest poprawa infrastruktury drogowej

SUSZ 2021 2024 687 300,00 445 000,00 0,00 0,00 445 000,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi w miejscowości Adamowo - Celem przedsiewzięcia
jest poprawa infrastruktury drogowej

SUSZ 2023 2024 2 507 000,00 2 502 000,00 0,00 0,00 2 502 000,00

1.3.2.5
Remont drogi Redaki Babięty Wielkie - Celem przedsiewzięcia jest
poprawa infrastruktury drogowej

SUSZ 2023 2024 2 602 818,00 2 566 318,00 0,00 0,00 2 566 318,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. Wyszyńskiego do ul. Łąkowej w Suszu - Celem
przedsiewzięcia jest poprawa infrastruktury drogowej

SUSZ 2023 2025 1 039 225,00 515 000,00 515 000,00 0,00 1 030 000,00

1.3.2.7
Przebudowa ul. Kajki - Celem przedsiewzięcia jest poprawa
infrastruktury drogowej

SUSZ 2023 2024 135 050,00 131 250,00 0,00 0,00 131 250,00

1.3.2.8
Przebudowa ul. 11 listopada w Suszu - Celem przedsiewzięcia jest
poprawa infrastruktury drogowej

SUSZ 2023 2025 983 903,00 500 000,00 450 000,00 0,00 950 000,00

1.3.2.9
Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w obiektach gminnych -
Celem jest poprawa efektywności energetycznej i ochrona środowiska

SUSZ 2023 2026 998 700,00 332 900,00 332 900,00 332 900,00 998 700,00

1.3.2.10
Budowa sieci sanitarnej i deszczowej na terenie miasta Susz - Celem
jest poprawa jakości życia

SUSZ 2022 2024 1 590 500,00 1 011 050,00 0,00 0,00 1 011 050,00

1.3.2.11
Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej na ul. Dworcowej  - Celem
jest poprawa jakości zycia

SUSZ 2023 2025 908 856,00 150 000,00 750 000,00 0,00 900 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.12
Budowa łącznika ul. Piastowska i ul. Wybickiego - Poprawa jakości
życia

Urząd Miejski w Suszu 2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej w Suszu - Poprawa
jakości życia

SUSZ 2021 2024 5 790 341,09 3 272 456,76 0,00 0,00 3 272 456,76
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